
Internazionali Supermoto Viterbo S1 - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 4 CHAREYRE T. 19:22.510
Tempo gara

1 1:30.633 13:05:38.909

2 1:28.167 13:07:07.076

3 1:28.131 13:08:35.207

4 1:29.036 13:10:04.243

5 1:28.461 13:11:32.704

6 1:28.811 13:13:01.515

7 1:28.923 13:14:30.438

8 1:29.376 13:15:59.814

9 1:29.913 13:17:29.727

10 1:29.539 13:18:59.266

11 1:29.943 13:20:29.209

12 1:29.633 13:21:58.842

13 1:31.714 13:23:30.556

 Po. 2 - # 41 SCHMIDT M. + 04.361
Diff. Primo

1 1:31.346 13:05:39.832

2 1:29.000 13:07:08.832

3 1:29.659 13:08:38.491

4 1:29.190 13:10:07.681

5 1:29.045 13:11:36.726

6 1:29.181 13:13:05.907

7 1:29.422 13:14:35.329

8 1:29.965 13:16:05.294

9 1:29.267 13:17:34.561

10 1:29.741 13:19:04.302

11 1:29.324 13:20:33.626

12 1:30.347 13:22:03.973

13 1:30.944 13:23:34.917

 Po. 3 - # 1 SAMMARTIN E. + 25.983
Diff. Primo

1 1:33.445 13:05:41.997

2 1:30.560 13:07:12.557

3 1:30.529 13:08:43.086

4 1:30.098 13:10:13.184

5 1:30.327 13:11:43.511

6 1:30.428 13:13:13.939

7 1:30.111 13:14:44.050

8 1:29.880 13:16:13.930

9 1:30.968 13:17:44.898

10 1:31.643 13:19:16.541

11 1:32.057 13:20:48.598

12 1:32.783 13:22:21.381

13 1:35.158 13:23:56.539

 Po. 4 - # 68 MONTICELLI D. + 37.900
Diff. Primo

1 1:34.041 13:05:42.919

2 1:32.885 13:07:15.804

3 1:30.357 13:08:46.161

4 1:30.294 13:10:16.455

5 1:30.028 13:11:46.483

6 1:30.190 13:13:16.673

7 1:30.116 13:14:46.789

8 1:33.833 13:16:20.622

9 1:33.035 13:17:53.657

10 1:33.148 13:19:26.805

11 1:33.629 13:21:00.434

12 1:33.459 13:22:33.893

13 1:34.563 13:24:08.456

 Po. 5 - # 97 FILIPPETTI G. + 46.026
Diff. Primo

1 1:38.013 13:05:47.534

2 1:33.734 13:07:21.268

3 1:34.178 13:08:55.446

4 1:30.882 13:10:26.328

5 1:30.750 13:11:57.078

6 1:31.337 13:13:28.415

7 1:32.554 13:15:00.969

8 1:33.021 13:16:33.990

9 1:31.770 13:18:05.760

10 1:31.705 13:19:37.465

11 1:32.208 13:21:09.673

12 1:32.987 13:22:42.660

13 1:33.922 13:24:16.582

 Po. 6 - # 42 ROMANO C. + 48.395
Diff. Primo

1 1:38.207 13:05:47.351

2 1:33.512 13:07:20.863

3 1:31.938 13:08:52.801

4 1:31.809 13:10:24.610

5 1:31.565 13:11:56.175

6 1:31.862 13:13:28.037

7 1:32.410 13:15:00.447

8 1:33.644 13:16:34.091

9 1:32.955 13:18:07.046

10 1:33.101 13:19:40.147

11 1:32.940 13:21:13.087

12 1:32.519 13:22:45.606

13 1:33.345 13:24:18.951

 Po. 7 - # 99 D`ADDATO L. + 48.836
Diff. Primo

1 1:35.036 13:05:43.954

2 1:32.727 13:07:16.681

3 1:31.860 13:08:48.541

4 1:31.397 13:10:19.938

5 1:39.208 13:11:59.146

6 1:31.738 13:13:30.884

7 1:31.584 13:15:02.468

8 1:32.167 13:16:34.635

9 1:32.849 13:18:07.484

10 1:33.005 13:19:40.489

11 1:33.054 13:21:13.543

12 1:32.652 13:22:46.195

13 1:33.197 13:24:19.392

 Po. 8 - # 200 BUSSEI CANONE G.+ 54.168
Diff. Primo

1 1:38.322 13:05:48.063

2 1:34.764 13:07:22.827

3 1:32.980 13:08:55.807

4 1:32.475 13:10:28.282

5 1:32.635 13:12:00.917

6 1:33.648 13:13:34.565

7 1:34.005 13:15:08.570

8 1:33.878 13:16:42.448

9 1:32.205 13:18:14.653

10 1:32.540 13:19:47.193

11 1:33.135 13:21:20.328

12 1:32.118 13:22:52.446

13 1:32.278 13:24:24.724

 Po. 9 - # 199 BOZZA L. + 1:17.929
Diff. Primo

1 1:37.684 13:05:47.719

2 1:35.845 13:07:23.564

3 1:34.149 13:08:57.713

4 1:34.269 13:10:31.982

5 1:33.867 13:12:05.849

6 1:34.242 13:13:40.091

7 1:33.208 13:15:13.299

8 1:33.825 13:16:47.124

9 1:34.031 13:18:21.155

10 1:34.092 13:19:55.247

11 1:39.382 13:21:34.629

12 1:37.062 13:23:11.691

13 1:36.794 13:24:48.485

 Po. 10 - # 19 LACOUR M. + 1:19.899
Diff. Primo

1 1:39.381 13:05:49.289

2 1:34.814 13:07:24.103

3 1:34.788 13:08:58.891

4 1:33.919 13:10:32.810

5 1:33.458 13:12:06.268

6 1:34.182 13:13:40.450

7 1:33.322 13:15:13.772

8 1:34.026 13:16:47.798

9 1:33.731 13:18:21.529

10 1:34.682 13:19:56.211

11 1:46.220 13:21:42.431

12 1:33.967 13:23:16.398

13 1:34.057 13:24:50.455

Fastest lap: 1:28.131 
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Internazionali Supermoto Viterbo S1 - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 11 - # 15 CATHERINE Y. + 1:20.165
Diff. Primo

1 1:37.443 13:05:46.857

2 1:33.874 13:07:20.731

3 1:36.513 13:08:57.244

4 1:45.564 13:10:42.808

5 1:33.458 13:12:16.266

6 1:33.166 13:13:49.432

7 1:32.919 13:15:22.351

8 1:32.289 13:16:54.640

9 1:32.066 13:18:26.706

10 1:44.286 13:20:10.992

11 1:33.895 13:21:44.887

12 1:32.544 13:23:17.431

13 1:33.290 13:24:50.721

 Po. 12 - # 44 VERTEMATI M. + 4 Laps
Diff. Primo

1 1:41.029 13:05:50.945

2 1:34.594 13:07:25.539

3 1:34.553 13:09:00.092

4 1:34.956 13:10:35.048

5 1:35.868 13:12:10.916

6 1:37.147 13:13:48.063

7 1:38.015 13:15:26.078

8 1:37.762 13:17:03.840

9 1:40.004 13:18:43.844

Fastest lap: 1:28.131 
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